

TAKE

KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI

CNPJ: 09.245.708/0001-87

RUA WILLIBALDO KAISER, 348 - CIC - CURITIBA - PARANÁ

C.E.P. 81.170.590 - FONE/FAX: 41 - 3042-1069 / 3095-1887

e-mail: kleberdalabona@hotmail.com.br

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITHOTA

EDITAL MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2023

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	MARCA	UNID.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
3	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA, ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO.	100	ART BABY	UN	R\$ 7,70	R\$ 770,00
15	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES	130	CROPAC	PC	R\$ 3,92	R\$ 509,60
16	"COLHER DE SOBREMESA 16 CM- EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, ALTAMENTE DURÁVEL, RESISTENTE "	812	DISSOLE	UN	R\$ 1,68	R\$ 1.364,16
17	"COLHER DE SOPA 20 CM - EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, ALTAMENTE DURÁVEL, RESISTENTE "	1.030,00	DISSOLE	UN	R\$ 2,38	R\$ 2.451,40
23	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS FREEZER ROLO COM 100 UNIDADES DE 3 KG	1.051,00	NEISAM	UN	R\$ 4,06	R\$ 4.267,06
24	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS FREEZER ROLO COM 100 UNIDADES DE 8 KG	1.041,00	NEISAM	UN	R\$ 7,42	R\$ 7.724,22
26	FAÇA DE MESA- EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, SEM PONTA, TAMANHO MÉDIO 22 CM	1.030,00	DISSOLE	UN	R\$ 4,62	R\$ 4.758,60
35	GARFO DE MESA - EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA,ALTAMENTE DURÁVEL, RESISTENTE, TAMANHO MÍNIMO 22CM	1.030,00	DISSOLE	UN	R\$ 2,31	R\$ 2.379,30
36	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES	150	CROPAC	PC	R\$ 3,92	R\$ 588,00
37	GARRAFA TÉRMICA, TIPO BOTTUJO COM TORNEIRA, COM CAPACIDADE de 5 a 10 LITROS, FABRICADO COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, LIVRE DE BPA, SUPERFÍCIE LISA E FÁCIL LIMPEZA, IDEAL PARA BEBIDAS QUENTES E FRIAS.	27	INVICTA	UN	R\$ 113,40	R\$ 3.061,80
39	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE CONTENDO 100 LUVAS	740	VABENE	PC	R\$ 2,10	R\$ 1.554,00
41	PANO DE LOUÇA EM ALGODÃO, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 37 CM (COMPRIMENTO X LARGURA)	1.110,00	MARTINS	UN	R\$ 2,59	R\$ 2.874,90
43	PAPEL FILME PVC PARA ALIMENTOS 28CMX300M	42	VABENE	UN	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
50	SACO TARJA PARA COLETA DE ALIMENTOS -PACOTE COM MIL UNIDADES	100	TILENO	PC	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
54	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	632	VABENE	PC	R\$ 7,63	R\$ 4.822,16
64	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 , EMBALAGEM PRIMARIA DE PAPELÃO COM 30 UNIDADES	70	BRIGITTA	UN	R\$ 4,62	R\$ 323,40
65	COPO PLÁSTICO PP DESCARTÁVEL 180ML, CAIXA COM 25 TIRAS DE 100 UNIDADES CADA	510	ECOCOPPO	CX	R\$ 119,00	R\$ 60.690,00
TOTAL						R\$ 108.008,60

PRAZO DE ENTREGA= CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA= CONFORME EDITAL
PRAZO DE PAGAMENTO= CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA= CONFORME EDITAL
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL
DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL
DADOS BANCÁRIOS: ITAÚ
AG: 7473 C/C: 00312-2

CURITIBA PR., 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

TAKE
KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI
CNPJ: 09.245.708/0001-87
Rua Willibaldo Kaiser, nº 348 - CIC
CEP. 81170-590 Curitiba Paraná